
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  07.03.2025 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД,  ІV КАСАЦИОНЕН СЪСТАВ, 
в публично заседание на 07.03.2025 г. в следния състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Галин Несторов  

ЧЛЕНОВЕ:  Атанас Николов 
Танка Цонева 

 

 
 
  

  

при участието на секретаря Розалия Радева и при участието на 
прокурора Александър Павлов, като разгледа дело номер 12792 по описа 
за 2024 година докладвано от  , и за да се произнесе взе предвид следното: 

 На именното повикване в 13, 45 часа се явиха: 

КАСАТОРЪТ – С. 64 ЕООД, редовно уведомен, явява се адв. И. Г. с пълномощно по 

делото.  

 

ОТВЕТНИКЪТ – АГЕНЦИЯ ПЪТНА ИНФРАСТРУКТУРА, редовно уведомен, явява 

се юриск. С. Г. с пълномощно по делото от днес.  

СОФИЙСКА ГРАДСКА ПРОКУРАТУРА, редовно уведомена, явява се прокурор А. 

П.. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ И. Е. С., редовно уведомено, се явява. 

СТРАНИТЕ /поотделно/ – Да се даде ход на делото. 

  

СЪДЪТ намира, че липсва процесуална пречка за даване ход на делото, поради което 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ДОКЛАДВА искането за възобновяване на административнонаказателното 

производство. 

Адв. Г.: Поддържам искането. Запознат съм със заключението.  

Ю.. Г.: Оспорвам искането като неоснователно. Не възразяваме по изслушване на 

заключението по делото. 

ДОКЛАДВА постъпилото заключение в срок по допуснатата съдебно-почеркова 

експертиза. 

В съд.з. се връчи копие на процесуален представител на А.. 

 



 

СНЕМА самоличността на вещото лице. 

И. Е. С., 44г. неосъждан, с висше образование, без дела и родство със страните. 

ПРЕДУПРЕДЕН за наказателната отговорност по чл. 291 НК. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ – Представил съм заключение в срок, което поддържам.  

Страните: Нямаме въпроси, да се приеме заключението. 

СЪДЪТ  

О П Р Е Д Е Л И: 

ПРИЕМА представеното заключение.  

СЪДЪТ по отношение на изготвената справка-декларация от в.л.  

О П Р Е Д Е Л И: 

 ОПРЕДЕЛЯ депозит в размер на 527,80 лева (петстотин двадесет и седем лева и 0,80 

ст.), който следва да бъде внесен от касатора в 7- дневен срок от днес.  

ДА СЕ ИЗДАДЕ РКО за определения от съда депозит, след което се изплати 

възнаграждение в размер на 527,80 лв. на вещото лице. 

Страните – Нямаме дурги искания.  

 

СЪДЪТ намира, че делото е изяснено от фактическа страна, поради което 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО. 

. 

АДВ. Г.: Доверителят ми е бил лишен от правото да участва в касационното 

производство, предвид на което моля настоящия касационен състав да отмени 

влязлото в сила касационно решение на другия касационен състав. Представям списък 

на разноските, които ще бъдат присъдени при повторното разглеждане на делото, при 

евентуално уважително решение от Ваша страна. Претендирам и днес определения 

депозит за възнаграждение за вещо лице.  

Ю.. Г.: Становището ми е настоящият състав да остави без уважение искането за 

възобновяване на касационното производство като неоснователно. Претендирам 

юрисконсултско възнаграждение. 

 ПРОКУРОРЪТ: Подаденото искане е основателно, производството следва да бъде 

възобновено.  

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ СЛЕД СЪВЕЩАНИЕ. 

 

Протоколът се изготви в съдебно заседание, което приключи в 13. 51 часа. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

СЕКРЕТАР: 
  
 
 


